
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními
stranami:

Objednatelem

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem 
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno 
Identifikační číslo: 60162694

a

Dodavatelem

VV TOP s.r.o.
se sídlem Podolská 1739/38, 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125 
zastoupená Ctiborem Pokorným, jednatelem společnosti 
IČO: 49977202

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.1.2021 objednávku č. 3, jejímž předmětem bylo 
přestěhování/přemístění movitých věcí. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s rámcovou 
dohodou o službách č. 230/2021-ZE

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registm smluv dle smlouvy 
uvedené v odstavci 1 a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odstavci 1 v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy0, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha - Objednávka č. 3 k RD č. 230/2021-ZE ze dne 15. 1.2021.

V Brně dne 14.7.2021 V Brně, dne

Ing. Jiří Lexmaul 
kvestor Univerzity obrany

Ctibor Pokorný 
jednatel společnosti

Digitálně Ctibor Ing. Jiří podepsal ing
Jiří LEXMAUL POKOm

LEXMA Datum: >•
2021.07.14 y 

M|_ 11:27:36
+02'00'

Digitálně 

podepsal Ctibor 

Pokorný 

Datum: 
2021.07.14 
09:42:47 +02'00'

|> v případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



OBJEDNÁVKA č. 03/2021

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany v Brně Ing. Jiřím Lexmaulem
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno
Identifikační Číslo: 60162694
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

a

W TOP s.r.o.
se sídlem Podolská 1739/38, 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně. oddíl C, vložka 14125
zastoupená Ctiborem Pokorným, jednatelem společnosti
Identifikační číslo: 49977202
jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel") na straně druhé

na základě ustanovení čl. 4.2 rámcové dohody o službách č. 230/2020-ZE, uzavřené mezi smluvními
stranami dne 16. 11.2020 realizují tuto rámcovou dohodu o službách následující objednávkou:

Dílčí plnění č. I

Specifikace
dílčího plnění tj.

části služby
A. 1 (2x)

(453,75 Kč/s DPH)

A. 7(12x)
(174,24 Kč/s DPH)

Požaduje se přemístění/přestěhování movitých věcí dle pokynů kontaktní osoby.

p.
č.

PŘESTĚHOVAT
Kontaktní

osoba
Název materiálu ks Z

(budova/patro)
Do

budova/patro)

1 Vybavení učeben XX KŠ/B26 KŠ/B5a Stekly K217

2 Vybavení kanceláří XX KŠ/B26 KŠ/B5a Stekly K217

3 Vybavení laboratoří XX KŠ/B26 KŠ/B5a Stekly K217

4 Skříň 8 KŠ/B5b KŠ/B4 Smolík K209

5 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

6 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

7 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

8 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŽ/B17 Zubík K215

9 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŽ/B17 Zubík K215

10 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŽ/B17 Zubík K215

Kontaktní osoba:

Den a hodina zahájení dílčího plnění 19.-21. 1.2021.08.00-15.00 hod

Den a hodina převzetí dílčího plnění 22. 1.2021.07.00-14.00 hod
Místo plnění Kasárna Šumavská. Šumavská 4. budova č. 4. 5a. 5b. 26, Kasárna Židenice,

Svatoplukova, budova 17

Cena dílčího plnění 83 954.64 Kč. vč. 21 % DPH 69 384,00 Kč bez DPH



Dílčí plnění č. 2

Specifikace
dílčího plnění tj.

části služby
A. 1 (Ix)

(453,75 Kč/s DPH)
A. 7 (6x)

(174.24 Kč/s DPH)

Požaduje se přemístění/přestěhování movitých věcí dle pokynů kontaktní osoby.

p.
č.

Název materiálu ks

PŘESTĚHOVAT

Kontaktní

osobaZ
(budova/patro)

Do
budova/patro

)

1 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

2 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

3 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

4 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

5 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

6 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

7 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŽ/B17 Mayerová K215

8 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŽ/B17 Mayerová K215

9 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŽ/B17 Mayerová K215

Kontaktní osoba

Den a hodina zahájení dílčího plnění 25.-28. 1.2021.08.00-15.00 hod.
Den a hodina převzetí dílčího plnění 29. 1.2021,07.00- 14,00 hod.

Místo plnění

Cena dílčího plnění | 52 471.65 Kč. vč. 21 % DPH

Kasárna Šumavská. Šumavská 4. budova 5b, 8, 9, 26,
Kasárna Židenice, Svatoplukova, budova 17

43 365,00 Kč bez DPH

Dílčí plnění č. 3

Specifikace
dílčího plnění tj.

části služby
A. 1 (2x)

(453,75 Kč/s DPH)
A. 7 (7x)

(174.24 Kč/s DPH)

Požaduje se přemístění/přestěhování movitých věcí dle pokynů kontaktní osoby.

P.
č.

Název materiálu ks

PŘESTĚHOVAT
Kontaktní

osobaZ
(budova/patro)

Do
budova/patro)

1 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

2 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

3 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŠ/B26 Zubík K215

4 Vybavení učeben XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

5 Vybavení kanceláří XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

6 Vybavení laboratoří XX KŠ/B5b KŠ/B 8, 9 Zubík K215

Kontaktní osoba:
Den a hodina zahájení dílčího plnění 4. 2.2021.07.00- 15,00 hod.

Den a hodina převzetí dílčího plnění 5.2. 2021,08.00 - 13,00 hod.
Místo plnění Kasárna Šumavská. Šumavská 4, budova 5b, 8. 9, 26,

Cena dílčího plnění 78 705.66 Kč. vč. 21% DPH 65 046,00 Kč bez DPH



Za objednatele

Za poskytovatele

Jméno, příjmení (hůlkovým
písmem)

datum a podpis

Jméno, příjmení (hůlkovým 
písmeni)

datum a podpis

I n n H^e™aulbr§?fSlně pod 
mg. Jlíl ing.JiříLEXM/

epsal

LEXMAUL
Ing. Jiří LEXMA

Datum: 202 C1
:Q6 +QVC0

Ctibor
Digitálně podepsal

-čttbof-Pokoyný-------------
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-4997720

UL

.15

Pokor
ný

2, o=WTOP s.r.o., ou=3, 
cn=Ctibor Pokorný, 
sn=Pokomý, 
g i ven N a m e=Cti bo r, 
serialNumber=P261 
Datum: 2021.01.14 
09:16:56 +01'00'




